
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 
 

 

________________________ 

г. Белогорск 

 

О внесении изменений в приказ от 09.03.2022 № 104-р 

(в редакции приказа от 21.07.2022 № 295-р, от 05.08.2022 № 307-р) 

 

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,  

приказываю: 

1. Внести в приказ Муниципального казенного учреждения Отдел 

образования и молодежной политики администрации Белогорского 

муниципального округа от 09.03.2022 № 104-р «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Постановка на учет и направление детей в образовательные учреждения, 

реализующие образовательные программы дошкольного образования» (в 

редакции приказов от 21.07.2022 № 295-р, от 05.08.2022 № 307-р) следующие 

изменения: 

В тексте приложения № 12 к административному регламенту 

предоставления муниципальной услуги слова «Указ Президента Российской 

Федерации от 5 мая 1992 года № 431 «О мерах по социальной поддержке 

многодетных семей» заменить словами «Указ Президента РФ от 23.01.2024 № 

63 «О мерах социальной поддержки многодетных семей» 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Начальник МКУ ООиМП БМО                                                        Г.А. Литвин 

 


